
MINISTERUL
| EDUCAȚIEIi vonea sărea

HOTĂRÂREA NR. 05/12.04.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările şi completările ulterioare;
e Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de administrație din unitatea de

învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;
e Regulamentului-cadru de organizare şi funcționare a unităţilor de învăţământ preuniversitar,

aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;
e Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, cadru de

organizare și funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,
aprobate prin OMECTȘ nr. 6143/ 01.11.2011;

e Metodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul
preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22.12.2023;

e Contractului Colectiv de Muncă Unic la Nivel Sector de Negociere Colectivă Învățământ
Preuniversitar, înregistrat la MMSS-DDS cu nr. 1199/05.07.2023;

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 12.04.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă emiterea acordului de principiu pentru pretransferul consimțit între unități pentru
doamnele profesoare Petcu Angela, pe postul de matematică, Eftimie Maria Gabriela, pe postul de
profesor pentru învățământul primar și Filip Nicoleta, pe postul de educaţie fizică şi sport, ca urmare a
îndeplinirii condiţiilor specifice, la propunerea comisiei de mobilitate constituite la nivelul unității
şcolare, prin decizia nr.5/25.01.2024.
Art.2 Se aprobă punctajele şi calificativele parțiale obţinute în urma evaluării următoarelor cadre
didactice: Stanciu Cristina Maria, Lilea Georgian, Tudose Valerica.
Art.3 Se aprobă prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2024-2025 pentru
următoarele cadre didactice: Stanciu Cristina Maria, Lilea Georgian, Tudose Valerica.

Preşedinte CA Secretar CA, A
prof. Co 2 af bibl. Grigorescu Niculina pb

Întocmil,
prof. Pavelescu Elena, director adiunct

Pot
“LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BALENI
BĂLENE DÂMBOVIŢA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIȘTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(2scolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Oval

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


